
UCHWAŁA NR VI/30/2019
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 14 marca 2019 r.

w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  oraz stawki opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn.zm.) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1, art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a pkt 1 i ust. 3 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1454 z późn.zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w taki 
sposób, że w przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki 
opłaty ustalonej w § 2.

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeżeli odpady komunalne są 
zbierane i odbierane w sposób nieselektywnyw następującej wysokości:

1) 24 zł za mieszkańca - do ilości pięciu osób zamieszkujących nieruchomość;

2) 14 zł za szóstą, siódmą i ósmą osobę zamieszkującą nieruchomość;

3) 6 zł za dziewiątą i każdą następną osobę zamieszkującą nieruchomość.

2. Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o których mowa w ust. 1, 
jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny w następującej wysokości:

1) 12 zł za mieszkańca - do ilości pięciu osób zamieszkujących nieruchomość;

2) 7 zł za szóstą, siódmą i ósmą osobę zamieszkującą nieruchomość;

3) 3 zł za dziewiątą i każdą następną osobę zamieszkującą nieruchomość.

§ 3. 1. Ustala się następującą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik 
o określonej pojemności od właściciela nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a odpady 
komunalne są zbierane i odbierane w sposób nieselektywny w następującej wysokości:

1) 60 l - 24 zł;

2) 120 l - 43 zł;

3) 240 l - 85 zł;

4) 360 l - 128 zł;

5) 600 l - 211 zł;

6) 1100 l - 375 zł.

2. Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,                      
o których mowa w ust. 1, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny       
w następującej wysokości:

1) 60 l - 16zł;

2) 120 l - 29 zł;

3) 240 l - 58 zł;

4) 360 l - 85 zł;

5) 600 l - 140 zł;

6) 1100 l - 250 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechocin.

Id: 4D82C41C-3F0D-402D-98A9-4CB5F4FA75EB. Podpisany Strona 1



§ 5. Traci moc Uchwała nr VI/24/2015 Rady Gminy Ciechocin z dnia 12 marca 2015 r. w sprawie metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2015 r., poz. 842).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2019 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Ciechocin

Aneta Pietrzak

Id: 4D82C41C-3F0D-402D-98A9-4CB5F4FA75EB. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W związku ze zwiększeniem po przeprowadzeniu procedury przetargowej kosztów

odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Ciechocin koniecznym

stało się podjęcie przez Radę Gminy Ciechocin nowej uchwały w sprawie stawek opłat.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: 4D82C41C-3F0D-402D-98A9-4CB5F4FA75EB. Podpisany Strona 1




